鲁监能安全 E⒛ 16)180号

转发 《国家能源局综合司关于深入开展电力

企业应急能力建设评估工作的通知》的通知

斧卓∷力∷伞典|∷∷∷∷∷
∷
∷
∷   ∷      ∷    ∷

∷∷现将∷巛囟家能源局综合司关于深入开展电力企业应急能力建

设评估工作的通知》(国 能综安全 (⒛ |6〕 542号 )转发给你们,

并提出泌下要求∴请工并执行。          '''

∷∷∷△|嵩廑童视:∷ 按期莞成评估土作  ∷ ∴

∷各电力企业荽涑劾认识开展应急能力评估的重要意义,认真

落寒来件翠求,加弹颌导,周 密部署,建立健全工作机制,精 J心

钠≈|作冖∷檗∷和∷亠∷作i计划Ⅱ
'Q1:午

京戚兮宵地市级以上串网企
业∷各主∷要发电集团公司《华能山东公司、华电山东公司〈国电

-1-

苹扌

`军
:∵

山东公司△大唐山东公司1山东核电有限公司)卞属发∷电企业及

统调独立发电企业:主要电力建设企业的应急能力∷建设评估工∷作,∷
窑∷屮肀Ⅱ∷?0-⒏ 年∷基本完成金省龟∷力∷企业应

∷∷|亠Ⅱ痴击垂酎∷谯卉杰血盅
∷ 热办将通过日∷常安金生产检查、专项监管行动、适时抽查等

方式监督企业应急能力评估工作的开展情况,督促揞导企业莞威

∷戽
∷
帛熊力评估|持

∷续揖高应急喾理水艹∴对∷艹∴估∷

=诈

卉辰礻方∷
∷          -  ∷  ∶            ∷

严∷伸∷终肀终辛Ⅱ严竹!|∷率|肀邶
令整改∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷

∷
    ∷ ∷∷ ∷    ∷

∷ Ⅱ∷∷∷

请各企业于每年△2月 10自 箭将应慧能方卉祜报告报速莪
∷  ∷

 ∷  ∷  ∷∷|∷ ∶   ∷

∷

∷ ∷                   ∷∶                           -  ∷  ∷∷∷      ∷   ∷ ∶

办∷∶∷∷ ∷ ∷ ∷ ∷       ∷
∷  ∷∷

∷ ∷  ∷  ∷      ∷∷     ∷     ∷         - ∷∷ ∶∷     ∷ ∷∷ ∷ ∷ ∷∷∷∷  ∷

∷ ∷联∷系人Ⅱ朱滨∷Q531|678?7:6⒐ ∷∷∶∷∶∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷∷
电子邮箱:'hubi0向 cllea∶ g0v。 cll ∶∷∷  ∷

∷ ∷∷∷∷∷ ∷

山东能源监管办综合处

ˉ 2工

20“年 12月 1⒊ 自印发